Extrato Conta Corrente
Agencia
Data
29/10/2021
03/11/2021
03/11/2021
08/11/2021
08/11/2021
08/11/2021
08/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
30/11/2021

37931
observacao

Conta corrente 000006170005

Data balancete Agencia Origem Lote

29/10/2021
03/11/2021
03/11/2021
08/11/2021
08/11/2021
08/11/2021
08/11/2021
09/11/2021
09/11/2021
10/11/2021
10/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
11/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
12/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
16/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
29/11/2021
30/11/2021

0000
0182
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

00000
70579
00000
13158
13158
13158
00000
13158
00000
13158
00000
13158
13158
00000
13158
13158
13158
13158
13158
13158
13158
13158
13158
00000
13158
13158
13158
00000
13158
00000
13158
00000
13158
13158
13158
00000
13158
13158
13158
13158
00000
13158
13158
00000
13158
00000
13158
13158
13158
13158
00000
13158
13158
13158
13158
13158
00000
13158
13158
13158
13158
13158
00000
00000

Numero Documento

00000000000000000
00220217000020618
00000000000000070
00674819003704855
00674819004511580
00674819004518452
00000000000000070
00674819004614293
00000000000000070
00674819004842845
00000000000000070
00674819002958734
00674819004188843
00000000000000070
00674819002774867
00674819002958189
00674819002958437
00674819002958551
00674819004534855
00674819004534855
00674819004534863
00674819004534863
00674819004534863
00000000000000070
00674819002958908
00674819004842753
00674819004842753
00000000000000070
00674819004614327
00000000000000070
00674819004842845
00000000000000070
00674819004511580
00674819004518452
00674819004842845
00000000000000070
00674819002958551
00674819004518452
00674819004518452
00674819004695011
00000000000000070
00674819004041406
00674819004695011
00000000000000070
00674819002957587
00000000000000070
00674819002958551
00674819003660800
00674819004614350
00674819004878187
00000000000000070
00674819004514808
00674819004514816
00674819004614285
00674819004614327
00674819004798328
00000000000000070
00674819002958452
00674819003510682
00674819004511580
00674819004518452
00674819004842753
00000000000000070
00000000000000000

Cod. Historico Historico

Saldo Anterior
Transferéncia recebida
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
BB CP Automatico S P
SALDO

Valor R$
0,00
54,00
54,00
927,00
927,00
927,00
2.781,00
410,00
410,00
234,00
234,00
69,00
54,00
123,00
54,00
69,00
69,00
387,00
2,00
205,00
10,00
202,00
5,00
1.003,00
54,00
690,00
254,00
998,00
108,00
108,00
920,00
920,00
54,00
54,00
986,00
1.094,00
414,00
900,00
27,00
54,00
1.395,00
180,00
927,00
1.107,00
54,00
54,00
567,00
27,00
27,00
27,00
648,00
54,00
54,00
27,00
108,00
27,00
270,00
27,00
27,00
927,00
927,00
950,00
2.858,00
0,00

Inf.
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Detalhamento Hist.

03/11 0217

20618-0 HORACIO HURPIA



